



Samordningsförbundet
Skåne Nordost

Årsredovisning

Verksamhetsår 2024

Tillsammans vågar vi finna nya vägar!



Kristianstads
kommun

ÖSTRA
GOINGE



OSBY
KOMMUN



Hässleholms
kommun



Bromölla
kommun



REGION
SKÅNE



ARBETSFÖRMEDLINGEN
SWEDISH PUBLIC EMPLOYMENT SERVICE



Försäkringskassan

Sammanfattning

Samordningsförbundet Skåne Nordost verkar för att fler ska komma i arbete. Förbundet har en budget på ca 12,5 miljon per år.

Medlemmar i förbundet är Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne och kommunerna Bromölla, Hässleholm, Kristianstad, Osby och Östra Göinge. Grunden och förutsättningarna för samverkan mellan parterna styrs av Lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsansvar (2003:1210), ofta kallad Finsamlagen.

Målgruppen för förbundets verksamhet är individer där det finns behov av samordnade insatser mellan medlemsorganisationerna, för att förbättra eller återfå arbetsförmåga. Samverkan är nyckeln, med individen i fokus. Förbundet stödjer samverkan för att fler ska komma i arbete genom projektfinansiering, kompetensutveckling och dialoger mellan parterna.

Under året har fem projekt och nätverk finansierats av förbundet. Genom förbundets akademi har utbildning getts inom efterfrågade ämnen för att stärka organisationernas gemensamma kompetens. Speciellt har förbundet fokuserat på att utbilda i samverkanskunskap som ett led i idén att vi ska vara 'goda samverkare i Skåne Nordost'. I slutet på året beviljades ett nytt projekt som tar fokus på arbetsgivare och inkluderande kompetensförsörjning.

Förbundet hade vid årets slut ett eget kapital på 6 817 741 kr. Årets resultat var - 1 872 231 kr. Ett negativt balanskravsresultat är enligt plan för att balansera det egna kapitalet på sikt. Av förbundets kostnader 2024 gick 22 % till personal och verksamhet. 78 % avser direkta kostnader för insatser. De administrativa kostnaderna har tillfälligt ökat under året då olika satsningar gjorts på bla hemsida, kommunikationsplan och flytt till egen lokal.

Sedan i maj 2024 finns Samordningsförbundet Skåne Nordost, som nämnts, i egen lokal centralt i Kristianstad. Det har ytterligare ökat möjligheten till kompetensutvecklingsinsatser, dialoger och spridning av förbundets arbete. Lokalen synliggör förbundet och är en plats för samverkan. På förbundets hemsida www.sfsno.se finns information om förbundets insatser, nyheter, styrelseprotokoll och styrande dokument.

Under året genomförde ISF (Inspektionen för socialförsäkringen) en utvärdering av samordningsförbundens arbete och slutsatsen var att samordnat stöd gör en positiv skillnad för individens väg till arbete och egen försörjning.

Innehåll

| | |
|---|-------|
| 1 Förvaltningsberättelse | |
| 1.1 Samordningsförbundet Skåne Nordost | s. 4 |
| 1.2 Organisation, styrning och uppföljning | s. 4 |
| 1.2.1 Styrelse | s. 4 |
| 1.2.2 Beredningsgrupp | s. 5 |
| 1.2.3 Kansli | s. 6 |
| 1.2.4 Styrning och uppföljning | s. 6 |
| 1.3 Verksamhetssammanfattning 2024 | s. 7 |
| 1.4 Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning samt driftsredovisning | s. 10 |
| 1.5 Händelse av väsentlig betydelse och förväntad utveckling | s. 11 |
| 1.6 Finansierade insatser 2024 | s. 12 |
| 1.6.1 Samverkan SFSNO | s. 12 |
| 1.6.2 Framstegen | s. 13 |
| 1.6.3 Gemensam Kraft | s. 14 |
| 1.6.4 Kompetensvalidering 3.0 | s. 15 |
| 1.6.5 Nätverk Våld i nära relation | s. 16 |
| Resultaträkning | s. 17 |
| Balansräkning | s. 18 |
| Kassaflödeanalys | s. 19 |
| Tilläggsupplysningar (noter) | s. 20 |

1. Förvaltningsberättelse

1.1 Samordningsförbundet Skåne Nordost

Samordningsförbundet Skåne Nordost är en arena för samverkan mellan åtta medlemsorganisationer för att fler ska komma i arbete. Förbundet finansierar bla gemensam kompetensutveckling för medlemsorganisationerna, workshops, nätverk, förstudier och samverkansprojekt. Insatserna inom den finansiella samordningen avser individer i förvärvsarbetande ålder som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för att förbättra eller återfå sin arbetsförmåga.

Förbundet består av fyra parter; Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommunerna Bromölla, Hässleholm, Kristianstad, Osby och Östra Göinge samt Region Skåne. Verksamheten finansieras med medel från Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen (50%), Region Skåne (25%) och Skåne Nordosts fem kommuner (25%). Medelstilldelningen per år är ca 12,5 miljoner kronor.

Grunden och förutsättningarna för samverkan mellan de fyra parterna regleras i Lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (2003:1210). Lagen ger parterna möjlighet att samordna och effektivisera en gemensam resursanvändning inom rehabiliteringsområdet utifrån lokala behov och förutsättningar. Vid sidan om lagen finns styrande dokument för den dagliga verksamheten så som förbundsordning, verksamhetsplan och budget.

Samordningsförbundet Skåne Nordost har sitt säte i Kristianstad och leds av en förbundsstyrelse. Det löpande arbetet utförs av ett kansli, som sedan mitten av 2021 utgörs av två medarbetare, förbundschef och processtödande medarbetare.

1.2 Organisation, styrning och uppföljning

1.2.1 Styrelse

Samordningsförbundets styrelse består av åtta ordinarie ledamöter. Under 2024 hölls åtta styrelsemöten. På dagordningen stod kansliets information om förbundets verksamhet, eventuella delgivningar och anmälningsärenden samt beslutsärenden med bla löpande ekonomisk redovisning med prognos för året.

Ordinarie ledamöter i styrelsen under året:

| | |
|----------------------|---------------------------------------|
| Bromölla kommun | Jenny Önnevik |
| Hässleholms kommun | Meta Jarl |
| Kristianstads kommun | Richard Berggren (ordförande) |
| Osby kommun | Daniel Landin |
| Östra Göinge kommun | Patric Åberg |
| Region Skåne | Susanne Bäckman (1:e vice ordförande) |
| Arbetsförmedlingen | Sofi Gellberg (2:e vice ordförande) |
| Försäkringskassan | Katarina Olander |

Ersättare i styrelsen under året:

| | |
|----------------------|------------------------------|
| Bromölla kommun | Filip Persson |
| Hässleholms kommun | Hanna Nilsson |
| | Sven Lundh (tom oktober) |
| Kristianstads kommun | Katarina Honoré |
| Osby kommun | Ann-Charlotte Melin |
| Östra Göinge kommun | Göte Färm |
| Region Skåne | Helen Persson |
| Arbetsförmedlingen | Cecilia Holmqvist |
| Försäkringskassan | Linnéa Elm |
| | Linnéa Sjögren (tom januari) |

1.2.2 Beredningsgrupp

Förbundets beredningsgrupp är chefer och tjänstemän med beslutsmandat från parterna. Beredningsgruppen är ett strategiskt och utvecklingsinriktat forum vars syfte är att ge stöd till kansliets arbete. Gruppen analyserar övergripande behov, processar samverkansidéer, bereder ärenden inför beslut i styrelsen och återkopplar kontinuerligt löpande information till och från sina respektive organisationer.

Beredningsgruppen under 2024:

| | |
|---|--------------------------------|
| Bromölla kommun | Anna-Marie Nilsson |
| Hässleholms kommun | Jenny Alskepp |
| Kristianstads kommun | Krister Dagneryd |
| | Preben Bruzelius (tom augusti) |
| Osby kommun | Emma Frostensson |
| Östra Göinge kommun | Tina Clausen Strömberg |
| Region Skåne (vuxenpsykiatri) | Peter Södergren |
| Region Skåne (barn- och ungdomspsykiatri) | Carina Gustafsson |
| Arbetsförmedlingen | Maria Sjölin Olsson |
| Försäkringskassan | Sofi Hedberg |

1.2.3 Kansli

Kansliets uppdrag är att utarbeta förslag till beslut för styrelsen, verkställa styrelsens beslut, leda beredningsgruppen samt att arbeta aktivt inom förbundets olika verksamhetsområden. I kansliets uppdrag ingår även att sköta löpande administration samt ekonomi med stöd av Aspia.

Kansli:

| | |
|----------------|-----------------------------------|
| Åsa Linné | förbundschef 100 % |
| Emma Lindeberg | processtödjande medarbetare 100 % |

1.2.4 Styrning och uppföljning

Samordningsförbundets högst beslutande organ är styrelsen. Styrelsen beslutar om prioriterade områden för verksamheten som sammanfattas i en verksamhetsplan tillsammans med budget. Beslut om finansiering av samverkansprojekt och andra större insatser sker i styrelsen efter beredning av kansliet och beredningsgruppen. I maj 2024 hölls ett ägarsamråd med information och dialog om förbundets verksamhet. Innan ägarsamrådet hade kansliet gjort en rundresa till medlemsparterna för att informera om förbundet och ta in synpunkter.

Förbundet är medlem i NNS, nationellt nätverk för samordningsförbund, vars ändamål är att vara ett språkrör samt, i nätverksform, stödja och bidra till utveckling av samordningsförbunden. Till stöd för verksamheten finns också Nationella rådet, som är ett nationellt samverkansforum mellan medlemsparterna.

Återrapportering från verksamheten i förbundet sker löpande till styrelsen från kansliet och utfall av mål redovisas i tertialrapporter. Projektledare och utvärderare av projekt bjuds återkommande in för uppdatering och redovisning av utfall.

Insatserna i förbundet registreras i verksamhetssystemet Uppföljning Finsam. Projekten följs av en extern utvärderare och internt via processtödjande medarbetare.

Ekonomisk uppföljning av förbundets verksamhet återrapporteras månadsvis samt genom halvårsbokslut via Aspia. Ansvarigt dataskyddsbud anlitas av ATEA och avstämningar görs kvartalsvis. Kristianstads kommun är arkivansvariga.

I september genomfördes en workshop med styrelse och beredningsgrupp med syfte att analysera lokala behov och fastställa kommande prioriteringar för 2025. En verksamhetsplan togs fram för kommande år tillsammans med mål. Under slutet av 2024 togs beslut om en kommunikationsplan och arbetet fortsätter under kommande år.

Protokoll från styrelsemöten, verksamhetsplaner och tertialrapporter uppdateras löpande och finns tillgängliga på förbundets hemsida tillsammans med andra strategiska dokument.

1.3 Verksamhetssammanfattning 2024

Under året har arbetet i förbundet utgått från målsättningarna i verksamhetsplanen och målen har i all väsentlighet uppnåtts. Förbundet har under året bedrivit projekt och kompetensutvecklingsinsatser med goda resultat. Det finns synergier mellan insatserna och relationer stärks mellan medlemsparterna. Förbundets fokus på att utbilda inom samverkanskunskap har tagits emot väldigt positivt och det finns ett behov av att fördjupa kompetensen inom området.

Mål - Akademi SFSNO

- Minst 6 kompetenshöjande aktiviteter ska erbjudas under året
- Akademien ska ha deltagare från alla medlemsorganisationer
- Varje utförd aktivitet i akademien ska utvärderas efter syfte och mål via uppföljningssystem

Flera kompetensutvecklingsinsatser har genomförts bla om Gängkriminalitet, SIP-Samordnad Individuell och BIP - Beskæftigelses Indikator Projektet. Förbundet har under året även startat en samverkansutbildning i samarbete med Länka Consulting som varit mycket uppskattad. Under 'En vecka fri från våld' finansierade förbundet en dagskonferens kring 'Våld i ungas relationer'. Insatserna har haft representation från alla medlemsorganisationer och utvärderats.

Utöver förbundets egen akademi har medlemsorganisationerna kunnat ta del av bla Finsam Malmö:s kompetensutvecklingsinsatser inom Autism och ChatGPT.

Mål - Behålla och utveckla

- Insatserna ska registreras i avsett system för uppföljning från Försäkringskassan
- Insatserna ska hålla god kvalitet och följa avtal kring mål, rapportering och utvärdering
- Synliggöra synergier mellan insatser och vid behov skapa kontakt och nätverk
- Genomföra projektutbildning till insatsernas personal

Insatserna har registrerats av kansliet enligt plan i systemet Uppföljning Finsam. Projekten håller generellt god kvalitet och följer avtal kring mål, rapportering och utvärdering. Synergier mellan processer nyttjas där möjligheter samt behov finns, och vi ser en röd tråd mellan insatserna som finansieras. Under rubriken Finansierade insatser 2024 beskrivs projekten och nätverket närmare.

Mål - Inkluderande arbetsliv

- Bjuda in dialoger med medlemsorganisationer och andra parter med syfte att öka inkluderingen i arbetslivet

Löpande dialoger kring Inkluderande arbetsliv har förts under året. Ett nytt projekt, Matchning och samverkan, beviljades i november av styrelsen. Arbetsförmedlingen är ägare av projektet och samverkar med kommunerna i Skåne Nordost. Syftet med projektet är att stärka samverkan mellan projektets parter genom att förenkla och utveckla samverkan i arbetsgivarearbetet. Projektet ska stödja förbundets målgrupper att komma ut på arbetsmarknaden. Perspektivet har varit efterfrågat från medlemsorganisationerna och blir ett bra komplement till nuvarande insatser.

Mål - Ökad samverkan

- Öka samverkanskunskapen i förbundets medlemsorganisationer och genomföra utbildningsinsatser inom temat Samverkan
- Arrangera workshops och dialogmöten för medlemsorganisationer kring relevanta utvecklingsområden

Förbundet har genomfört utbildningar i samverkan för förbundets medlemmar enligt verksamhetsplanens mål och idén att 'vi ska vara goda samverkare i Skåne Nordost'. Nya grupper är planerade under 2025. Ett antal workshops och dialogmöten har också skett under året kopplade till projekten som är finansierade av förbundet.

Mål - Långsiktig integrerad samverkan

- Ta fram former för inriktningen och hantering under året

Styrelsen har sedan tidigare fattat ett inriktningsbeslut för förbundet och gjort det möjligt för projekt att söka långsiktig finansiering. På så sätt kan förbundet finansiera insatser där glapp mellan organisationer finns över tid. Kansliet har i samverkan med beredningsgruppen tagit fram en process kring förfarandet som styrelsen beslutat.

En ansökan gällande långsiktig finansiering har inkommit och beviljats, 'Skåne Nordost mot våld i nära relation'.

Mål - Värdegrund i insatser

- Utredda fokusområden under året och ta beslut om ev inriktning

Värdegrundsarbetet har fortlöpt under året. Målet har kopplats ihop med synlighet och marknadsföring av förbundet. En workshop kommer att genomföras i februari 2025 för att fördjupa dialogen om förbundet och vad som ska synliggöras.

Mål - Behålla och utöka nätverk

- Samverka med kommunnätverk i Skåne Nordost och EU kontoret
- Utforska möjligheter och nätverk med och via Region Skåne

Samverkan med kommunnätverket Skåne Nordost och EU-kontoret har fortlöpt enligt plan. I början på året hade vi en gemensam heldag för att skapa förståelse för varandras verksamheter och se i vilka frågor synergier kan skapas. Under året har vi sedan haft regelbundna träffar. Den gemensamma satsningen 'Läget Skåne Nordost' kommer 2025 att ta fokus på utmaningen kring kompetensförsörjningen.

Region Skåne bjuder in till avstämningsmöte en gång per halvår. I övrigt tas kontakter utifrån behov. Förbundet deltar i kompetensutveckling och dialoger arrangerade av Region Skåne när det sammanfaller med förbundets syfte och mål.

Mål - Omvärldsbevakning

- Kontinuerligt omvärldsbevaka och sprida goda exempel på insatser som stödjer individer att komma in i arbetslivet

Omvärldsbevakning är ständigt pågående och relevant information delas vidare genom digitala medier och/eller beredningsgrupp samt styrelse. Förbundet har fortsatt det fördjupade samarbetet med Finsam Malmö.

Mål - Påverkansarbete

- Fånga och sammanfatta dilemman som uppkommer i arbetet med förbundets målgrupper och lyfta vidare till rätt forum

Dilemman uppmärksammas löpande i våra insatser och förs vidare vid behov och/eller resulterar i olika utvecklingsinsatser. Det finns kända glapp mellan medlemsorganisationerna utifrån uppdrag och regelverk.

Mål - Öka kunskapen om Samordningsförbundet Skåne Nordost

- Använda förbundets hemsida och LinkedIn samt presentera förbundet hos medlemsorganisationerna och andra parter

Kansliet gör kontinuerliga uppdateringar på hemsidan och LinkedIn för att dela det som händer i förbundet. En kommunikationsplan är beslutad under året och förbundet kommer under 2025 att fördjupa arbetet kring planen.

Mål - Budget enligt NNS riktlinjer

- Stödja initiativ till insatser och ta beslut om finansiering enligt förbundets prioriteringar
- Använda och utvärdera framtagna process för ansökan och mall för bedömning

Förbundet ligger över Nationella rådets riktlinjer för eget kapital. Sedan tidigare finns en handlingsplan för att komma på rätt nivå och förväntningen är att komma i fas 2025.

1.4 Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning samt driftsredovisning

Medlemsavgiften 2024 var totalt 12 596 000 kr. Vid årets utgång var det samlade egna kapitalet 6 817 741 kr. Årsredovisningen visar en fortsatt hög nivå på det egna kapitalet, men medlen är till stora delar intecknade i form av redan beslutade insatser framåt. Det egna kapitalet förväntas vara i nivå med Nationella rådets riktlinjer under 2025 (2 281 000 kr). Förbundet följer den handlingsplan som togs fram under 2022.

Av förbundets kostnader avser 78 % insatser och 22 % kostnader för personal och verksamhet. De administrativa kostnaderna har understigit budget, men har ökat något under året jämfört med 2023. Dels har sjukskriven personal återgått i arbete, dels har förbundet satsat på hemsidan och fördjupat arbete med kommunikationsplan med verktyg. Förbundet har också under året flyttat till egen lokal vilket inneburit en tillfälligt högre kostnad för möbler och andra inventarier.

I budgeten för 2024 fanns avsatta medel till nya insatser som inte använts under året, vilket bidrar till ett högre eget kapital än budgeterat. Ett nytt projekt blev dock beviljat i slutet på året. Förbundet har också haft fasträntekonton som gett intäkter i form av ränta.

| | 2024 | | | 2023 | | |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|------------|------------|------------|
| Drift | Budget | Utfall | Avvikelse | Budget | Utfall | Avvikelse |
| Personal och verksamhetskostnader | 3 413 616 | 3 283 323 | 130 293 | 2 979 472 | 2 235 892 | 743 580 |
| Finansiering av insatser | 12 763 398 | 11 481 611 | 1 281 787 | 10 014 078 | 11 110 918 | -1 096 840 |
| Verksamhetens intäkter | 12 671 000 | 12 892 703 | 221 703 | 12 492 000 | 12 767 624 | 275 624 |
| Resultat | -3 506 014 | -1 872 231 | 1 633 783 | -501 550 | -579 186 | -77 636 |

Det budgeterade resultatet för året var - 3 506 014 kr och utfallet blev - 1 872 231 kr. Ett negativt balanskravsresultat är enligt plan för att balansera det egna kapitalet på sikt.

| | |
|---------------------------------|------------|
| Resultat enligt resultaträkning | -1 872 231 |
| Justeringsposter | 0 |
| | |
| Balanskravsresultat | -1 872 231 |

Under 2026 avslutas flera beviljade insatser och förberedelser görs för att fortsatt ha bra insatser och god nivå på det egna kapitalet i förbundet.

Samordningsförbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

1.5 Händelser av väsentlig betydelse och förväntad utveckling

Förbundet har flyttat till ny lokal under året som är centralt belägen i Kristianstad. Lokalen synliggör förbundet och är en plats för samverkan. Det har ökat möjligheten att erbjuda kompetensutvecklingsinsatser, dialoger och spridning av förbundets arbete. Förbundet har också satsat på synlighet med marknadsföringsmaterial och kommunikationsplan.

Medlemsorganisationerna vittnar samtliga om ekonomiska åtstramningar. Flera har också svårt att rekrytera och bemanna i sina verksamheter. En risk är att fokus och möjligheter för samverkansinsatser minskar med medel och resurser i den egna organisationen. Flera ser dock samverkan som en lösning i svåra tider och det sker en ständig dialog kring vad som är möjligt i förbundet.

Kommande förändringar som berör förbundets verksamhet är bla ny socialtjänstlag och förslag på aktivitetskrav för individer med ekonomiskt bistånd. Även utmaningen kring kompetensförsörjningen är en viktig del för förbundet och dess insatser framöver. När de i arbetsför ålder blir färre, finns arbetskraftsreserven i förbundets målgrupper. Individer som står utanför arbetsmarknaden kan med rätt verktyg bli framtida medarbetare.

Försäkringskassan har på uppdrag av regeringen gjort en översyn av Finsamlagen. Översynen ger inte förslag på några större förändringar, utan snarare förtydligande. I samband med översynen har också kunskapsstödet på Finsam.se uppdaterats för att ytterligare klargöra gällande lagstiftning.

Under samma period som översynen av lagen, fick ISF (Inspektionen för socialförsäkringen), i uppdrag att utvärdera samordningsförbundens arbete och drar slutsatsen att samordnat stöd gör en positiv skillnad för individens väg mot arbete.

1.6 Finansierade insatser 2024

Översikt av projekt och nätverk.

- Samverkan SFSNO
- Framstegen
- Gemensam Kraft
- Kompetensvalidering 3.0
- Nätverk Våld i nära relation

1.6.1 Samverkan SFSNO

Projektid: 2022-11-07 – 2025-11-06

Projektägare: Kommunerna Bromölla, Hässleholm, Kristianstad, Osby och Östra Göinge

Projektbudget totalt: 10 149 325 Kr 2024: 4 490 667 Kr

Samverkan mellan Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne och kommunerna i Skåne Nordost.

Ur ansökan: " Rollen som samverkanskoordinator utgår från den enskildes behov, för att individer ska få rätt stöd, i rätt tid och av rätt aktör. Som ytterligare ett stöd i Samverkan SFSNO ingår att utveckla ett övergripande konsultationsteam."

Målgrupp: Målgrupp för insatsen är individer med behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för att etablera sig på arbetsmarknaden.

Mål:

Övergripande målsättning Samverkanskoordinator:

- Personal (handläggare och chefer) ska ha god kännedom om hur samverkan fungerar och vilka system som samverkan bygger på
- Stabila samverkanssystem skapas/utvecklas som håller på olika nivåer oberoende av regel-, organisations- och/eller personalförändringar
- Samverkan mellan aktörerna ska fungera så att det kommer individer med rehabiliteringsbehov tillgodo och bidrar till progression

Mål med konsultationsteam:

- Ge stöd i komplexa individärenden för att komma vidare genom att teamet "tänker tillsammans", minska risken för individen att hamna mellan stolarna
- Förslag på kontaktvägar in till annan myndighet
- Förslag på samverkan/samagerande
- Stärka Samverkan
- Utgöra stödfunktion för att tolka andra myndigheters regelverk, intyg, avslag

Under året har arbetsstättet BIP börjat sätta sig i projektet där det också beskrivs positiva effekter i ordinarie verksamhet, de flesta kommuner arbetar på en bred front och vill implementera BIP i sin arbetsmarknadsverksamhet.

Utfall kostnader under året: 6 028 573 kr

1.6.4 Kompetensvalidering 3.0

Projektid: 2023-09-01 - 2027-08-31

Projektägare: Osby kommun

Projektbudget totalt: 2 354 800 Kr 2024: 591 200 Kr

Samverkan mellan Arbetsförmedlingen och kommunerna i Skåne Nordost.

Ur ansökan: "När en deltagare i behov av validering identifierats utses en utbildad handledare/bedömare och beslutar tillsammans med deltagare om vilka färdigheter som ska valideras och hur. Deltagaren påbörjar sedan valideringsprocessen och handledare/bedömare gör en bedömning om deltagaren uppnått de läranderesultat som förväntats i valda moduler."

Målgrupp: Målgruppen för insatsen är individer som är långtidsarbetslösa eller riskerar långtidsarbetslöshet i arbetsför ålder som är bosatta i någon av kommunerna Bromölla, Hässleholm, Kristianstad, Osby eller Östra Göinge. Målgruppen för processen är de som har svårt att ta till sig utbildning i ordinarie system och behöver "lära sig jobbet på jobbet". De saknar formell kompetens/har en på arbetsmarknaden icke gångbar kompetens, och/eller saknar på arbetsmarknaden efterfrågade dokument.

Mål: Den övergripande målsättningen, är att genom validering öka träffsäkerheten i en fortsatt planering av individen väg mot arbete och självförsörjning. Slutmålet för denna process är således inte att deltagarna återfår arbetsförmåga direkt, utan valideringsarbetet får i stället ses som ett led i vägen mot att återfå arbetsförmåga och bli självförsörjande.

Det övergripande målet för projektet är att totalt 425 personer ska ha deltagit i projektets aktiviteter och tagit minst ett steg mot arbetsmarknaden - erhålla kompetensintyg på minst en modul. Av dessa 425 individer är målet att minst 76 personer även ska nå steg 2, moduler på vikariernivå.

I utgången av 2024 hade 108 individer erhållit intyg varav 11 på vikariernivå. Individer som deltagit i kompetensvalidering 2024 är markant fler än 2023, dock behöver antalet deltagare framåt öka för att lyckas nå till 425 individer vid projektslut. Under året har projektet arbetat med både spridning och validering på vikariernivå i enlighet med

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Verksamhetens intäkter | 2 | 12 599 854 | 12 516 104 |
| Verksamhetens kostnader | 3 | -14 764 934 | -13 346 810 |
| Verksamhetens nettokostnader | | -2 165 080 | -830 706 |
| Finansiella intäkter och kostnader | | 292 848 | 251 520 |
| Årets resultat | | -1 872 231 | -579 186 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och inventarier | 4 | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Fordringar | | 584 858 | 431 331 |
| Kassa och Bank | | 9 127 275 | 11 100 428 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 712 133 | 11 531 759 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 712 133 | 11 531 759 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Eget kapital | 5 | 8 689 972 | 9 269 158 |
| Årets resultat | | -1 872 231 | -579 186 |
| Summa eget kapital | | 6 817 741 | 8 689 972 |
| Skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 899 507 | 1 716 994 |
| Kortfristiga skulder | | 994 885 | 1 124 792 |
| | | 2 894 392 | 2 841 786 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 712 133 | 11 531 759 |

| Kassaflödesanalys | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Årets resultat | | -1 872 231 | -579 186 |
| Ökning/minskning kortfristiga fordringar | | -153 528 | -169 037 |
| Ökning/minskning kortfristiga skulder | | 52 606 | 2 055 723 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -1 973 153 | 1 307 500 |
| Årets kassaflöde | | -1 973 153 | 1 307 500 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 11 100 428 | 9 792 928 |
| Likvida medel vid årets slut | | 9 127 275 | 11 100 428 |

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt kommunallagen, Lagen om kommunal bokföring och redovisning och i enlighet med rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning med viss anpassning av rubricering till förbundets specifika verksamhet.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter har intäktsförts i den period de avser.

Projektkostnader

Under året nedlagda kostnader redovisas i resultaträkningen.

Finansieringsanalys

Finansieringsanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs för den beräknade nyttjandeperioden med linjär avskrivning baserat på anskaffningsvärdet exklusive eventuellt restvärde.

En samlad bedömning av nyttjandeperioden för respektive tillgång görs. Tillgångstypen skrivs sedan av på den närmast lägre avskrivningstiden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Verksamhetens intäkter

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------|--------------------|--------------------|
| Erhållna medel regionen | -3 149 000 | -3 123 000 |
| Erhållna statliga medel | -6 298 000 | -6 246 000 |
| Erhållna kommunala bidrag | -3 149 000 | -3 123 000 |
| | -12 596 000 | -12 492 000 |

Not 3 Verksamhetens kostnader

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Projektkostnader | 11 481 611 | 11 110 918 |
| Personalkostnader | 2 257 828 | 1 716 855 |
| Övriga verksamhetskostnader | 1 025 495 | 519 037 |
| Summa verksamhetens kostnader | 14 764 934 | 13 346 810 |

Not 4 Maskiner och inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 80 950 | 80 950 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 80 950 | 80 950 |
| Ingående avskrivningar | -80 950 | -80 950 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -80 950 | -80 950 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Eget kapital

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Eget kapital | | |
| Ingående eget kapital | 8 689 972 | 9 269 158 |
| Årets resultat | -1 872 231 | -579 186 |
| Utgående eget kapital | 6 817 741 | 8 689 972 |

Samordningsförbundet Skåne Nordost
Org. nr 222000-2790

Kristianstad 2025-04-07, digital signering

Richard Berggren
Ordförande

Susanne Bäckman
1:e vice ordförande

Sofi Gellberg
2:e vice ordförande

Linnéa Elm
Ledamot

Jenny Önnevik
Ledamot

Meta Jarl
Ledamot

Daniel Landin
Ledamot

Patric Åberg
Ledamot

Samordningsförbundet Skåne Nordost
Org. nr 222000-2790

Vår revisionsberättelse har lämnats, digital signering

Esbjörn Svensson
Utsedd av kommunerna

Niklas Sjöberg
Utsedd av Region Skåne

Jesper Stureson
Auktoriserad revisor, utsedd av Staten

SUSANNE BÄCKMAN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Region Skåne

28f42ad3-6679-4168-96be-7452ef7b916f - 2025-04-09 03:58:22 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 0b232232-ea30-41dc-93e5-29cb506a3ca6 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anna Linnea Kristina Elm

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Försäkringskassan

fc74e961-aa9e-4b65-968b-a7d5dafbcaa7 - 2025-04-09 09:08:07 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 4f1caac1-03a1-469a-b559-09f739bc904c - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

SOFIE GELLBERG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Arbetsförmedlingen

3f36b3b7-aea9-4c75-9346-88ad31181b97 - 2025-04-09 10:25:45 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 38dc4d4c-7ae6-45c4-bf3f-cfc2025fa4d6 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

META ANNA MIA CLEMMENZITA JARL

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Hässleholms kommun

ed7bb3ff-8eb3-48f0-ae11-d81f86b404f9 - 2025-04-10 07:46:35 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 35898ca1-8730-47e2-8026-1445c93d6ccc - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

James Richard Berggren

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Samordningsförbundet Skåne Nordost

c8b4c10d-f05f-4188-b88e-2acc74d267fc - 2025-04-10 10:35:28 UTC +03:00

BankID / Freja eID - f129096a-7c04-41bb-8159-8fee09559c9e - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bert Roger Daniel Landin

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Osby kommun

bd667791-d667-4088-a24e-af48abb12a3b - 2025-04-10 11:15:23 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 9d3e41fc-a89b-42c6-ac39-5db7210d640e - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

PATRIC ÅBERG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Östra Göinge kommun

a8c33bfb-a762-4fbd-acea-6cd0db9342ac - 2025-04-10 13:54:51 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 51141732-b729-4534-be85-08cb30868a08 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

| | | | | |
|-------------------|----------------------|--------------------|-------------------------|------------------------------|
| authority to sign | asemavaltuutus | ställningsfullmakt | autoritet til å signere | myndighed til at underskrive |
| representative | nimenkirjoitusoikeus | firmittekningsrätt | representant | repräsentant |
| custodial | huoltaja/edunvalvoja | förvaltare | foresatte/verge | frihedsberøvende |

This documents contains 24 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 24 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 24 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 24 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 24 sider før denne side

EVA JENNY MARGITHA ÖNNEVIK

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bromölla kommun

41c8fcb1-221a-4592-b50c-07bdbac2df2f - 2025-04-11 10:37:21 UTC +03:00

BankID / Freja eID - d7d2e7db-27d3-4f5f-90e8-84e089d4b22d - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

Niklas Sjöberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Region Skåne

3742e05c-e880-4e11-a6b2-3b76bbf503e7 - 2025-04-23 16:34:06 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 0eae62e-919a-45a8-927a-5b94549f1683 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

CARL JESPER STURESSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KPMG AB

4e076185-7175-4201-8999-e6573db38021 - 2025-04-23 16:43:34 UTC +03:00

BankID / Freja eID - be038737-6325-4956-9c1e-a2a4ebce903b - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 26 pages before this page
Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende